Au lieu de l'Antienne Hic accipiet, au Temps pascal, on répète la première Dómine, p. 626.

ÿ. La loi de Dieu est dans son cœur. (*T. P.* Alléluia.) — R̄. Et ses pas ne chancelleront point. (*T. P.* Alléluia.)

Pater noster, à voix basse.

ÿ. Et ne nous induisez

terra perdes, * et semen eorum a filiis hominum.

Quóniam declinaverunt in te mala : * cogitaverunt consilia, quæ non potuerunt stabilire.

Quóniam pones eos dorsum : * in reliquiis tuis præparabis vultum eorum.

Exaltare, Dómine, in virtute tua : * cantabimus et psallémus virtutes tuas.

Gloria Patri, etc.
Ant. Vitam petiit * a te, et tribuisti ei, Dómine : glóriam et magnum decorem imposuisti super eum ; posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

Ant. Hic accipiet * benedictionem a Dómino, et misericórdiam a Deo salutári suo, quia hæc est generatio quærentium Dóminum.

ÿ. Lex Dei ejus in corde ipsius. (*T. P.* Alléluia.) — R̄. Et non supplantabuntur gressus ejus. (*T. P.* Alléluia.)

ÿ. Et ne nos inducas

in tentationem. — R̄. Sed libera nos a malo.

point en tentation. — R̄. Mais délivrez-nous du mal.

ABSOLUTION

A VINCULIS peccatorum nostrorum absolvat nos omnipotens et misericors Dóminus. — R̄. Amen.

QUE le Dieu tout-puissant et miséricordieux nous délivre des liens de nos péchés. — R̄. Ainsi soit-il.

Le Lecteur :

Jube, Domne, benedicere.

Mon Père, donnez-moi votre bénédiction.

BÉNÉDICTION

Evangelica lectio sit nostrorum salus et protectio. — R̄. Amen.

Que la lecture de l'Évangile soit notre salut et notre sauvegarde. — R̄. Ainsi soit-il.

SEPTIÈME LEÇON

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum¹.

Lecture du saint Évangile selon saint Matthieu¹.

IN illo tempore : Accesserunt discipuli ad Jesum dicentes : Quis putas, major est in regno cælorum ? Et reliqua.

EN ce temps-là, les disciples s'approchèrent de Jésus et lui dirent : Quel est, pensez-vous, le plus grand dans le royaume des cieus ? Et le reste.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Homélie de saint Jean Chrysostome.

VIDÉTE, ne aliquem istorum contempseritis parvulorum, quia eorum Angeli Patris mei faciem semper aspiciunt, et quia ego propter eos veni, et hæc Patris mei voluntas est. Ad tuéndos, conservandósque pusillos diligentiores nos reddit. Pèrspicis quam ingéntia

GARDEZ-VOUS de mépriser quelqu'un de ces petits, parce que leurs Anges contemplent sans cesse la face de mon Père et parce que je suis venu à cause d'eux, et que telle est la volonté de mon Père. Le Seigneur nous rend ici plus diligents à protéger et à garder les petits. Vous